

Ved Stranden Holding II ApS

Ved Stranden 143

8250 Egå

CVR-nr. 40 56 91 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2019

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. juni 2019	16
Balance 30. juni 2019	17
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. juni 2019	22
Noter til årsrapporten	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden Holding II ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 40 56 91 03
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. juni 2019
Stiftet: 3. maj 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatfirmaet Rödstenen
Dalgas Avenue 42
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2019	2018
	t.kr. (2 måneder)	t.kr. (12 måneder)
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	13.166	49.916
Resultat før af- og nedskrivninger	5.979	16.622
Resultat før finansielle poster	4.418	13.779
Resultat af finansielle poster	(643)	(2.195)
Årets resultat	3.634	8.874
Balance		
Balancesum	152.968	103.444
Egenkapital	89.840	36.521
Antal medarbejdere	64	71
Nøgletal		
Afkastningsgrad	3,4 %	26,6 %
Soliditetsgrad	58,7 %	35,3 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen og Ved Stranden Holding II ApS' væsentligste aktiviteter omfatter transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, udlejning af ejendomme og driftsmateriel samt administration og investering i værdipapirer og terminsforretninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Koncernen har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 15.490 primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for koncernen og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en kortere årrække. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.633.570, og koncernens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 89.840.235.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Moderselskabet, Ved Stranden Holding II ApS, er stiftet den 3. maj 2019 med tilbagevirkende kraft til 1. maj 2019 ved en skattefri ophørsspaltning af Ved Stranden Holding ApS.

Koncernens og moderselskabets resultatopgørelse omfatter således kun perioden 1. maj - 30. juni 2019, mens sammenligningstallene i resultatopgørelsen for 2017/18 alene omfatter datterselskabernes resultater (note 2).

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernens ledelse forventer en fortsat positiv udvikling i resultaterne som følge af de bedre konjunkturer samt en god udvikling i koncernens aktiviteter. Dette underbygger ligeledes aktivering af udskudte skatteaktiver netto i koncernen på t.kr. 15.490, der forventes realiseret inden for en kortere årrække.

Koncernen forventer fortsat en positiv udvikling for regnskabsåret 2019/20.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. maj - 30. juni 2019

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2019 kr.	2017/18 kr.	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		13.165.606	49.916.257	(6.250)	0
Personaleomkostninger	3	(7.186.840)	(33.294.234)	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		5.978.766	16.622.023	(6.250)	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	(1.560.511)	(2.842.847)	0	0
Resultat før finansielle poster		4.418.255	13.779.176	(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	3.100.264	0
Finansielle indtægter		298.280	32.712	0	0
Finansielle omkostninger		(941.768)	(2.227.558)	0	0
Resultat før skat		3.774.767	11.584.330	3.094.014	0
Skat af årets resultat	5	(141.197)	(2.709.867)	1.350	0
Årets resultat		3.633.570	8.874.463	3.095.364	0
Resultatdisponering	6				

Balance 30. juni 2019

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2019	2018	2019	2018
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Goodwill		5.611.842	3.864.244	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	5.611.842	3.864.244	0	0
Grunde og bygninger		53.121.135	53.612.339	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		5.791.016	4.798.201	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.051.124	1.196.902	0	0
Indretning af lejede lokaler		308.146	409.893	0	0
Materielle anlægsaktiver	8	60.271.421	60.017.335	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	0	80.091.323	76.992.962
Deposita		84.463	1.280	0	0
Finansielle anlægsaktiver		84.463	1.280	80.091.323	76.992.962
Anlægsaktiver i alt		65.967.726	63.882.859	80.091.323	76.992.962

Balance 30. juni 2019 (fortsat)

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.683.720	13.296.927	0	0
Andre tilgodehavender		54.504.470	694.809	0	0
Udskudt skatteaktiv	10	15.489.598	14.943.068	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	1.350	0
Periodeafgrænsningsposter		630.958	548.681	0	0
Tilgodehavender		81.308.746	29.483.485	1.350	0
Værdipapirer		1.619.123	1.583.222	0	0
Værdipapirer		1.619.123	1.583.222	0	0
Likvide beholdninger		4.072.795	8.493.934	0	0
Omsætningsaktiver i alt		87.000.664	39.560.641	1.350	0
Aktiver i alt		152.968.390	103.443.500	80.092.673	76.992.962

Balance 30. juni 2019

	Note	Koncern		Moterselskab	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		50.000	0	50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0	0	76.942.962
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	3.098.361	0
Overført resultat		80.036.423	0	76.938.062	0
Minoritetsinteresser		9.753.812	36.521.307	0	0
Egenkapital		89.840.235	36.521.307	80.086.423	76.992.962
Gæld til realkreditinstitutter		37.377.849	39.125.573	0	0
Anden gæld		699.980	1.426.200	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	38.077.829	40.551.773	0	0

Balance 30. juni 2019 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	2.546.000	2.527.734	0	0
Banker		9.566.891	257.087	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.541.243	6.611.314	6.250	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		601.480	0	0	0
Anden gæld		4.426.902	15.854.772	0	0
Periodeafgrænsningsposter		1.367.810	1.119.513	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.050.326	26.370.420	6.250	0
Gældsforpligtelser i alt		63.128.155	66.922.193	6.250	0
Passiver i alt		152.968.390	103.443.500	80.092.673	76.992.962
Usikkerhed ved indregning og måling	1				
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2				
Eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsin- teresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	0	0	0	36.521.307	36.521.307
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	76.942.962	0	0	76.992.962
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(1.903)	0	(1.903)
Salg af minoritetsandele	0	0	0	(27.305.701)	(27.305.701)
Årets resultat	0	0	3.095.364	538.206	3.633.570
Overført fra overkurs ved emission	0	(76.942.962)	76.942.962	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	0	80.036.423	9.753.812	89.840.235

Moderselskab

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	76.942.962	0	0	76.992.962
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(1.903)	0	(1.903)
Årets resultat	0	0	3.100.264	(4.900)	3.095.364
Overført fra overkurs ved emission	0	(76.942.962)	0	76.942.962	0
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	0	3.098.361	76.938.062	80.086.423

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. juni 2019

	Note	Koncern	
		2019 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat		3.633.570	8.874.463
Reguleringer	14	6.002.915	7.747.560
Ændring i driftskapital	15	<u>(62.528.374)</u>	<u>(2.959.176)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(52.891.889)	13.662.847
Renteindbetalinger og lignende		298.280	32.712
Renteudbetalinger og lignende		<u>(941.768)</u>	<u>(2.227.558)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(53.535.377)	11.468.001
Betalt selskabsskat		<u>(1.440.737)</u>	<u>(987.941)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(54.976.114)	10.480.060
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	(4.293.604)
Køb af materielle anlægsaktiver		(2.857.888)	(11.141.123)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(83.183)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>205.000</u>	<u>8.252.600</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(2.736.071)	(7.182.127)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(2.455.678)	(2.754.827)
Kapitaltilskud		58.972.822	0
Betalt udbytte		<u>(12.500.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		44.017.144	(2.754.827)

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. juni 2019 (fortsat)

	<u>Note</u>	Koncern	
		<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Ændring i likvider		(13.695.041)	543.106
Likvide beholdninger		8.493.934	5.743.241
Værdipapirer		1.583.222	3.702.255
Kassekredit		(257.088)	(168.533)
Likvider 1. juli 2018		<u>9.820.068</u>	<u>9.276.963</u>
Likvider 30. juni 2019		<u>(3.874.973)</u>	<u>9.820.069</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.072.795	8.493.934
Værdipapirer		1.619.123	1.583.222
Kassekredit		(9.566.891)	(257.087)
Likvider 30. juni 2019		<u>(3.874.973)</u>	<u>9.820.069</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 15.490 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for koncernen og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskaberne indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet blev stiftet ved spaltning med virkning pr. 1. maj 2019 efter sammenlægningsmetoden, hvorfor der ikke er foretaget reguleringer af de regnskabsmæssige værdier pr. denne dato.

Regnskabsperioden omfatter i øvrigt alene 2 måneder. Da koncernen samtidig overskrider størrelseskriterierne for aflæggelse af koncernregnskab er koncernregnskabet for 2 måneder og sammenligningstal for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 medtaget.

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2017/18	2019	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.460.767	30.488.407	0	0
Pensioner	257.027	969.721	0	0
Andre omkostninger til social sikring	175.120	535.801	0	0
Andre personaleomkostninger	293.926	1.300.305	0	0
	7.186.840	33.294.234	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	71	0	0

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2017/18	2019	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	466.258	429.360	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.094.253	2.413.487	0	0
	1.560.511	2.842.847	0	0
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	0	(1.350)	0
Årets udskudte skat	141.197	2.650.335	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	59.532	0	0
	141.197	2.709.867	(1.350)	0
6 Resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	3.100.264	0
Overført resultat	3.095.364	0	(4.900)	0
	3.095.364	0	3.095.364	0
Minoritetsinteresser	538.206	8.874.463	0	0
	3.633.570	8.874.463	3.095.364	0

Noter til årsrapporten

7 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2019	4.293.604
Tilgang i årets løb	<u>2.213.856</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>6.507.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	429.360
Årets afskrivninger	<u>466.258</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>895.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.611.842</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2019	63.834.153	13.481.961	2.322.514	599.172
Tilgang i årets løb	310.000	2.547.888	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(202.353)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>64.144.153</u>	<u>15.827.496</u>	<u>2.322.514</u>	<u>599.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	10.221.814	8.685.345	1.125.612	189.279
Årets afskrivninger	801.204	1.384.860	145.778	101.747
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(33.725)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>11.023.018</u>	<u>10.036.480</u>	<u>1.271.390</u>	<u>291.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>53.121.135</u>	<u>5.791.016</u>	<u>1.051.124</u>	<u>308.146</u>

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	2019	2018
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>76.992.962</u>	<u>76.992.962</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>76.992.962</u>	<u>76.992.962</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	0	0
Valutakursregulering	(1.903)	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	2.290.699	0
Årets resultat	846.463	0
Afskrivning på goodwill	<u>(36.898)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>3.098.361</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>80.091.323</u>	<u>76.992.962</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	<u>2.176.958</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Niehus A/S	Aarhus	60 %	14.243.354	3.868.699
TLS A/S	Aarhus	60 %	10.141.174	24.238
Aktieselskabet af 17.02 1986	Aarhus	100 %	4.566.386	2.090.145
T.H. Invest ApS	Aarhus	100 %	58.717.261	(1.305.864)

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	(14.943.068)	(17.593.403)	0	0
Anvendt i sambeskatning	(687.727)	0	0	0
Anvendt i året	141.197	2.650.335	0	0
Overført til aktiver	15.489.598	14.943.068	0	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.757.834	2.164.420	0	0
Periodeafgrænsningsposter	40.547	52.266	0	0
Fremførbart tab efter EBL	(12.464)	(12.464)	0	0
Skattemæssigt underskud	(17.275.515)	(17.147.290)	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	15.489.598	14.943.068	0	0
	0	0	0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	15.489.598	14.943.068	0	0
Regnskabsmæssig værdi	15.489.598	14.943.068	0	0
11 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
Koncern	1. maj 2019	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	40.940.307	39.210.849	1.833.000	30.255.000
Anden gæld	2.139.200	1.412.980	713.000	0
	43.079.507	40.623.829	2.546.000	30.255.000

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter mv.

Moderselskabet

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra sambeskatningens start pr. 1. maj 2019.

Koncernen

Dattervirksomheden, TLS A/S, drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 0 -21 måneder. De årlige lejer beløber sig pt. til 9.629 t.kr.

Dattervirksomheden, TLS A/S, har indgået servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 612 t.kr. Servicekontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restydelse på 1.075 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Modervirksomheden

Ingen.

Koncernen

Dattervirksomheden, Niehus A/S, har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.059 t.kr., afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 24.527 t.kr.

Dattervirksomheden, Aktieselskabet af 17.02 1986, har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.152 t.kr., afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 28.595 t.kr.

Dattervirksomheden, Aktieselskabet af 17.02 1986's bankindestående, 13 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og virksomhederne T. H. Invest ApS', TP Holding 04 ApS', 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 21.565 t.kr.

Dattervirksomheden, TLS A/S, har til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Dattervirksomheden, T.H. Invest ApS, har til sikkerhed for indgåelse af options- og valutaforretninger samt bankgæld deponeret værdipapirer samt bankindestående. De deponerede aktivers regnskabsmæssige værdi er henholdsvis 0 t.kr. og 242 t.kr.

Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Dattervirksomheden, T.H. Invest ApS' bankindestående, 0 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og virksomhederne Aktieselskabet af 17.02.1986's, TP Holding 04 ApS', 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 21.565 t.kr.

	Koncern	
	2019	2017/18
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(298.280)	(32.712)
Finansielle omkostninger	941.768	2.227.558
Af- og nedskrivninger	7.508.929	2.842.847
Skat af årets resultat	141.197	2.709.867
Andre reguleringer	<u>(2.290.699)</u>	<u>0</u>
	<u>6.002.915</u>	<u>7.747.560</u>
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(51.278.731)	(4.710.776)
Ændring i leverandører mv.	<u>(11.249.643)</u>	<u>1.751.600</u>
	<u>(62.528.374)</u>	<u>(2.959.176)</u>